



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000636
OBLIGACION Nº 4129

-1-

VALLENAR, jueves 12 junio 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000636/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	perfil 50 x 50 x 2 (IMV1257) - OBS: 6 PERFIL 50X50X2	\$18,898.50	\$113,391.00
1.000	GALON	215-22-04-010-001-000	anticorrosivo (IMV0045) - OBS: 1 ESMALTE ANTICORROSIVO	\$26,756.30	\$26,756.30
1.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	aguarras mineral (IMV0918) - OBS: 1 AGUARRAS 1L	\$1,638.66	\$1,638.66
1.000	SET	215-22-04-010-001-000	punta phillips (IMV6072) - OBS: 1 JUEGO PUNTA PHILLIPS N2	\$2,394.96	\$2,394.96
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brochas 1 1/2 (IMV1285) - OBS: 2 BROCHA 1.1/2	\$655.46	\$1,310.92
30.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco corte 4 1/2 (IMV1150) - OBS: 30 DISCO CORTE 4.1/2.	\$268.91	\$8,067.30
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco rasta desbaste metal (IMV1585) - OBS: 2 DISCO DESBAST	\$1,747.90	\$3,495.80
				SUB TOTAL:	\$157,055
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$157,055
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$29,840.
			TOTAL:		\$186,895

SON: Ciento ochenta y seis mil ochocientos noventa y cinco pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, ADMINISTRACION MUNICIPAL,
ADMINISTRADOR MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 198 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL, PARA SER UTILIZADO EN REPARACIÓN DE BALCON
EN ALCALDIA.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme